



İSTANBUL ŞUBE FAALİYETLERİ

Odamız İstanbul Şubesi 8 Nisan -10 Haziran 2000 tarihleri arasında, Cumartesi günleri bir dizi teknik söyleşi düzenlemiştir. Zemin Etütleri-Sondajları ile Jeolojik Harita Alımı ve Raporlama Teknikleri konularında yapılan söyleşilere, konularında uzman olan konuşmacılar katılmış ve üyelerimiz tarafından ilgiyle izlenmiştir. Şubemizi bu faaliyetlerinden Ötürü kutlu-yor, devamını diliyoruz,

İZMİR ŞUBE

Şubemiz, 13 Mayıs 2000 tarihinde, gele-neksel hale getirdiği ve 15'sini düzenle-diği Jeoloji Gecesi ile üyelerimiz arasın-da kaynaşmayı ve dayanışmayı sergile-yerek odamızın sosyal aktivitelere verdi-ği önemi bir kez daha göstermiştir,

TRABZON ŞUBE



Milli Eğitim Bakanlığının 21-23 Mart ta-rihleri arasında düzenlediği, "Deprem Bi-linçlendirme Haftasında Trabzon Şube-miz, pankart asma ve afişleme çalışma-



lan ile okullarda ve yerel televizyonlarda konu ile ilgili bilgilendirme faaliyetlerinde bulunmuştur.

ANTALYA ŞUBE

Şubemizce 3-13 Mart 2000 tarihleri ara-sında, düzenlenen Zemin Etütleri eğitim kursuna meslektaşlarımız yoğun ilgi gös-termişlerdir. Prof. Dr. Fikret TARHAN ta-rafından verilen kursun açılışını yapan Şube Başkanı Kutlu TANER, konuşma-sında mesleğinden uzaklaşan meslek-taşlarımıza bu tür kursların yararından bahsetmiş ve tesislerin kullanılmasına izin veren Köy Hizmetleri, Karayolları ve DSİ Bölge Müdürlüklerime teşekkür et-miştir,

Şubemiz ayrıca 21-23 Mart 2000 tarihle-ri arası "Deprem Bilinçlendirme Haftası" dolayısıyla ilk ve ortaöğretim okullarında, Cengiz GÖZEGER tarafından depremden önce, deprem sırasında ve depremden sonra neler yapılması gerektiği ko-nularında toplantılar düzenlemiştir.

Odamız 29-31 Mart 2000 tarihlerinde Yerel Gündem 2A Çevre ve Altyapı Gru-bu toplantılarında İrfan KINALI ile temsil edilmiştir.

Zemin etütleri konusunda ise, yasal ve teknik açıklamaları içeren uyarı yazılan-ı çevre belediyeler ile Akdeniz Beledi-yeler Birliğine göndererek, odamızın bu konudaki hassasiyetini göstermişlerdir,

DİYARBAKIR ŞUBE

Şube Yönetiminin oluşturduğu komis-yonlarca yapılan toplantılarda sorunlar tartışılıp, çözüm önerileri tartışmaya açıl-mıştır. Bağlı illerdeki meslektaşlarımızla görüşmeler yapılarak, temsilcilik faaliyet-lerini örgütlemeye çalışan Şubemiz Yö-netim Kurulu ayrıca, Valilik İmar İzleme Komisyonu'na temsilci göndermiş ve Odamız adına politikalar üretmiştir, Bu amaçla hazırlanan raporlar ilgili kurumlara iletilmiştir.

Okullardan gelen talepler doğrultusunda, deprem ile ilgili bilinçlendirme çalışmal-arına Mehmet Ülkü, Fahrettin Çalan, Arzu Tekay ve Atilla Özölük ile katılan Şube-miz, Meslek İçi Eğitim Semineri vermek için çalışmalarına başlamıştır,

Yeni kurulan Şubemize bundan sonraki mesleki ve sosyal faaliyetlerinde başarı-lar diliyoruz,





UŞAK İL
TEMSİLCİLİĞİMİZİN
DÜZENLEDİĞİ
"ÖNCESİ VE SONRASI
İLE DEPREM VE
ZEMİN ETÜTLERİ*
PANELİ
GERÇEKLEŞTİRİLDİ;

JMO Uşak il Temsilciliği ve Uşak Belediyesi tarafından düzenlenen "Öncesi ve Sonrası ile Deprem ve Zemin Etütleri" panosu Uşak'ta 30-31 Mart 2000 tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. 30 Mart 2000 tarihinde halka açık olarak yapılan "Öncesi ve Sonrası ile Deprem" panelinde açılış konuşmasını Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Dinçer ÇAĞLAN ve Uşak Belediye Başkanı Mimar Ali ERDOĞAN yapmışlardır. 200'e yakın izleyicinin katıldığı ve otu-



rum başkanlığını JMO İzmir Şube Başkanı Dr. Hasan BAYKAL'ın yaptığı "Deprem Oturumu"na konuşmacı olarak Prof. Dr. Fuzuli YAĞMURLU (Süleyman Demirel Univ.), Doç. Dr. Tahir EMRE (Dokuz Eylül Üniv.) ve JMO adına Dr. Ramazan DEMİRTAŞ katılmışlardır.

Doç. Dr. Tahir EMRE yerleşimin ve kıtaların oluşum evreleri ve depremlerin gelişim mekanizmalarını anlatmış, Prof. Dr. Fuzuli YAĞMURLU Batı Anadolu'nun depremselliği üzerinde durmuştur. Dr. Ramazan Demirtaş ise Kocaeli ve Düzce depremleri üzerinde yaptığı çalışmaları anlatarak, hazırladığı slayt gösterisini sunmuştur.

Sabah ve öğleden sonra iki oturum halinde gerçekleştirilen "Zemin Etütleri" paneline sadece teknik elemanlar davet edilmiş ve 20 civarında jeoloji mühendisi, 50'ye yakın İnşaat Müh. ve Mimar ile çevre ilçe ve belde belediyelerden gelen ilgili kişiler katılmışlardır. Oturum başkanlığını Dr. Dinçer ÇAĞLAN'ın yaptığı panelde konuşmacı olarak Dr. Hasan BAYKAL, Yrd. Doç. Dr. Yalçın KOCA ve Dr. Dinçer ÇAĞLAN yer almışlardır.

İzleyen günde panelin sabah oturumunda, Dr. Hasan BAYKAL zemin etütlerinin genel bir çerçevesini çizerken, Yrd. Doç. Dr. Yalçın KOCA kaya zeminlerdeki etütler, Dr. Dinçer ÇAĞLAN ise yerleşimi konusunda yapılan çalışmalar hakkında bilgi vermişlerdir.

Panele dinleyici olarak katılan İnşaat Mühendislerinden gelen İstek üzerine öğleden sonraki oturum Dr. Hasan BAYKAL tarafından sadece parsel bazında yapılan zemin etütleri ile ilgili olarak gerçekleştirilmiştir. Oturum sonunda izleyicilerin sorularının yanıtlanması ile son bulan panellere halkın ve teknik elemanların yoğun ilgisi dikkat çekmiştir,

"Zemin Etütleri" paneli öncesinde Dr. Ramazan DEMİRTAŞ tarafından Kocaeli ve Düzce depremleri ile ilgili slayt gösterileri gerçekleştirilmiştir.





30 Mart 2000 tarihinde "Deprem" paneli sonrasında Uşak İl Temsilciliğimizin yeni mekanının açılışı bir kokteyl ile gerçekleştirilmiştir, Uşak İl Temsilciliğimizin düzenlediği bu paneldeki başarısını, yeni mekanda arttırarak devam ettireceğini umarız.

KAYSERİ İL TEMSİLCİLİĞİ

Kayseri Büyükşehir Belediyesi tarafından hazırlanmakta olan İmar Yönetmeliği çalışmalarına, Odamızı temsilen merkezden Öztürk Akbulut, Kayseri İl Temsilcisi Mehmet Küçükaltaslıoğlu ve Sefer Yıldırım katılmışlardır.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi İmar Daire Başkanı Mehmet Karaköse başkanlığında 03.04.2000 tarihinde yapılan toplantıya, Jeofizik Mühendisleri Odası Kayseri İl Temsilcisi de katılmışlardır.

Toplantıda daha Önce Belediye tarafından hazırlanan İmar Yönetmeliği Taslağı üzerinde jeolojik, jeoteknik ve zemin etüdlerinin yapımı ile ilgili Odamız görüşü bildirilmiş ve Yönetmelik maddelerinde gerekli düzeltmeler yapılmıştır,

BALIKESİR İL TEMSİLCİLİĞİ



29 Mart 2000 günü Balıkesir İl Temsilciliğimizin yeni binasının açılışı yapıldı. Açılışa katılan konuklara mesleğimizle ilgili kısa bilgilendirmeler ve sunuşlar verildi.



Açılış kokteylinde üyelerimiz Mehmet OKUT ve Turan ALPAN'a otuz yıllık emek ödülleri, Yrd. Doç, Dr. E. Abdullah TUFAN, Mahir İZMİR ve Nilgün YILDIZER'e ise yirmibeş yıllık emek ödülleri verilmiştir.

Balıkesir İl Temsilciliğimize yeni mekanında yapacağı mesleki ve sosyal faaliyetlerde başarılar diliyoruz.

KIRIKKALE İL TEMSİLCİLİĞİ

Odamız İl Temsilcisi Kasım ÂTASOY Kırıkkale'nin depremselliği ile ilgili yapmış olduğu çalışmaları Kırıkkale'lere anlattı, Bölgenin 1. derece deprem kuşağında olduğunu, yapılacak inşaatlarda zemin etüdünün yapılmasının zorunlu olduğuna dikkat çekerek Belediye Başkan'ına Bayındırlık ve İskan Bakanlığı'nın "Belediyeler Tıp İmar Yönetmeliği'nde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliğin "uygulanması çağrısında bulundu,

Sivil Savunma Teşkilatının 41. Kuruluş Yıldönümüne katılan İl Temsilcimiz deprem öncesinde ve sonrasında alınması gereken tedbirler hakkında bir konuşma yapmıştır,

MUĞLA İL TEMSİLCİLİĞİ ZİYARETİ

17 Ağustos ve 12 Kasım depremleri sonrasında Bayındırlık Bakanlığı tarafından

yayınlanarak yürürlüğe giren yönetmelik ve genelgeler sonrasında» Jeoloji Mühendisliği hizmet üretimine ilişkin taleplere paralel olarak, mesleki uygulama alanlarımızdaki sorunlar da karmaşıklaşarak artmış ve çeşitlenmiştir.

Bu alanda Odamızın, bağlı temsilciliklerinde, yaşanan sürecin değerlendirilmesi, gündeme gelen sorular ve sorunların yerinde irdelenerek, ortak çözüm yollarının aranması zorunluluğu giderek önem kazanmıştır.

Bu gerçekten hareketle belirlenen yerel çalışma programı çerçevesinde Muğla İl Temsilciliği toplantısı 26.03.2000 tarihinde, temsilcilik bürosunda gerçekleştirilmiştir.

Odamızı temsilen Genel Sekreter Mutlu GÜRLER ile Denetleme Kurulu üyeleri Aytakin ZİHNİ ve Yunus ÜYE'nin katıldıkları değerlendirme toplantısına, İzmir Şubemiz adına Şube Sekreteri Sn, Ali ÇAKMÂKOĞLU katıldılar,

Henüz kuruluş sürecini tamamlama çabasında olan Muğla İl Temsilciliğimiz» ağırlıklı olarak Belediyelerle protokoller yapma ve Rapor Denetleme Komisyonu» nu'nu işlevsel kılma çalışmalarına öncelik vermiştir.

Denetleme Komisyonu'nun çalışma yöntemi ve ücretlendirme usulleri konusundaki bazı aksaklıkların da giderilmesi durumunda ciddi bir yol katedilmiş olacağı gözlenmiş olup, Belediye tarafından sağlanan temsilcilik hizmet bürosunun bulunması da ayrı bir doğru kazanım olarak değerlendirilmiştir.

Temsilciliğe bağlı meslektaşlarımızın aktif katılımı ile daha etkin bir yapının oluşturulabileceği yönündeki umut ve beklentilerimizin yaşama geçirilmesi doğrultusunda tüm meslektaşlarımızın katkılarını bekliyoruz.